
  

UCHWAŁA NR 14/668/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 
 
w sprawie zaopiniowania realizacji inwestycji drogowej polegającej na budowie dróg na 
terenach inwestycyjnych we wsi Kowalewo, gmina Szubin wraz z infrastrukturą 
techniczną w ramach zadania inwestycyjnego pn. Uzbrojenie terenów inwestycyjnych 
objętych M.P.Z.P. dla terenu obejmującego część wsi Kowalewo, gmina Szubin 
 

Na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych 
zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 311), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Opiniuje się pozytywnie zamierzenie Burmistrza Szubina dotyczące realizacji 

inwestycji drogowej polegającej na budowie dróg na terenach inwestycyjnych we wsi 
Kowalewo, gmina Szubin wraz z infrastrukturą techniczną w ramach zadania inwestycyjnego 
pn. Uzbrojenie terenów inwestycyjnych objętych M.P.Z.P. dla terenu obejmującego część wsi 
Kowalewo, gmina Szubin. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
 
 
 
 


